
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 7D, DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR SILVANA DEMARTINI, matrícula n° 13.942-26, do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete da Vice-Presidência.
(Resolução nO 091/94 - (SV) - Processo nO 001.1220/99 -CLDF).

2 - EXONERAR PATRicIA PIRENEUS CARDOSO COSTA, matrfcula nO
14.849-11, do cargo em comissão de Chefe de Seção. CL-13, da Seção de Apoio ao
Planejamento, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete de Membro da Mesa,
CNE, do Gabinete da Vice-Presidência. (Resolução nO 091/94 - (SV) - Processo nO
001.1530/01 -CLDF).

3 - NOMEAR TÚLIO CESAR PORTES DE OLIVEIRA para exercer o cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Apoio ao Planejamento, da Coordenadoria
de Planejamento e Elaboração Orçamentária.(Resolução nO 091/94 - (SV) - Processo nO
001.2530/00 -CLDF).

I
Brasília, g de feverei o de 2002.

H:\ATOS PRESIDENCIAIMINUTA01fev2.doc


